- 1 -

湖南人才市场有限公司

湖南人才市场有限公司

关于举办专业技术人员继续教育公需科目

培训班的通知

各专业技术人员：

根据国家人力资源和社会保障部《专业技术人员继续教育

规定》（第 25 号令）和湖南省人力资源和社会保障厅《关于

做好“湘才创新能力提升工程”有关工作的通知》（湘人社

〔2021〕29 号）的相关要求，为进一步做好专业技术人才培

养培训，提升专技人才创新能力，从 2021 年起实施“湘才创

新能力提升工程”。湖南人才市场有限公司作为省级专业技术

人员继续教育基地，经省人社厅备案审核，面向全省组织开展

专业技术人员继续教育公需科目培训。现将培训工作有关事项

通知如下：

一、培训对象

各系列专业技术人员，需晋升职称的专业技术人员。

二、培训内容

2021 年公需科目培训主题为《专业技术人员在现代化新

湖南建设中的担当作为》。

三、培训方式

- 2 -

采取脱产培训方式进行，以课堂集中授课为主，主题讲座、

交流研讨为辅。

四、报名方式

请各参培人员携带身份证复印件 1 份、报名登记表（见

附件）1 份至湘府中路 168 号湖南人才大楼 902 室报名，现

场选择培训日期，或填写报名表发至报名 QQ:1060772639。

报名电话：张老师 0731-85063781 ，15974216888（微信同号）

五、培训费用

每人 195 元/年（包括：培训费、资料费、证书费）。

六、培训地点及乘车路线

培训地点：湖南人才市场（长沙市湘府中路 168 号）。

乘车路线：805、140（湘府路方向）、938、16、26 路公

交车至湘府中路“湖南人才市场”站下车。

七、其他

如有需要专业课培训学员，请在报名时登记，以便统一安

排。培训费用 500 元/年（包括：培训费、资料费、证书费）。

附件：《专业技术人员继续教育公需科目培训登记表》

湖南人才市场有限公司

2021 年 3 月 25 日

- 3 -

附件：
专业技术人员继续教育公需科目培训登记表

姓 名 性 别

身份证号

学 历 联系电话

单位名称

现有职称名称

及级别

取得现有

职称年份

申报职称名称

及级别
申报职称年份

公需课

培训年份
2021 2020 2019 2018 2017 2016 共 年度

参加培训月份 月 4-12 月每月均有一次培训，任选一月参加即可，报满截止。

是否需要

专业课培训
专业课方向

专业课

培训年份
2021 2020 2019 2018 2017 2016 共 年度

身份证复印件黏贴处

（只需贴有身份证号码的一面）

填表日期： 年 月 日

填表说明
1.表内各项必须用黑色或蓝色钢笔详细填写，字迹工整、清晰。

2.请在需要培训年份后直接划√。

报

名

回

执

兹有 同志报名参加 月（ 月 日至 月 日）

专业技术人员继续教育公需科目培训，并提交了原继续教育证书

本。

是 否 已报名专业课程培训，专业课培训年份：

专业课培训时间、学习方式和地点另行通知。

上课时间：上午 9:00-12:00，下午 13:30-17:00。

上课地点：长沙市湘府中路 168 号湖南人才市场 13 楼大会议室。

继续教育公需课培训学习需本人带身份证原件每天上、下午按时签

到，如有迟到、早退、旷课或代签到者须重新补修培训课程。

湖南人才市场有限公司

2021 年 月 日